[image: image1.png]9}7?/ A

&% % 1A

特約優惠商店合約書

合約立書人:  沙里仙溫泉渡假村(庭園民宿)
為帶動東埔地區旅遊風氣，甲方同意於本合約期間提供優惠價格給予乙方
並立條款如下，以資信守。
第一條：合約期間:自民國  年  月  日至民國  年  月  日止。期滿甲乙雙方如無異議，本契約視為自動延長壹年，如甲乙雙方有異議時，於合約期滿前一個月以書面通知對方。
第二條：乙方同仁入宿甲方時，依入宿當時甲方現場或所屬網站，

「http://www.sls-villa.com.tw/」公佈之房間價格為準。
平日【週日～週五：依定價享有五五折優惠】
假日【週六及連續假日: 依定價享有七五折優惠】
以上價格不另加收服務費且均依房型附贈早餐及大眾露天SPA池免費使用。
PS: 春節期間不適用特約專案!

第三條：本優惠不得併同其他優惠方案同時使用。
第四條：乙方不論以團體模式或個別入宿，比照上述優惠條件辦理，如乙方職員工間接透過旅行社或相關代訂房單位訂房，恕難比照上述優惠條件，按甲方當時公告房價受理入宿，不得異議。
第五條：住宿請先電話預約訂房，並預繳訂金且表明特惠身分，否則無法享受上列優惠價格，亦不接受入住日期之前兩日內訂房。
匯款方式：
ATM轉帳:行號: 581/600(二者皆可) 帳號: 581-030-100-15886戶名: 庭園民宿
(匯款完畢請傳真049-2701369 並留姓名、電話、住址)。
第六條：登記入宿時請主動出示公司識別證以供辨識，如遇特殊狀況延期至其他日期需補差額，必須以現金或刷卡交易為原則，不得欠款。
第七條：如入宿時未帶識別證恕難給予合約書所載第二條所述優惠消費，並按原訂價受理住宿，且以現金或刷卡交易為原則，不得欠款。
第八條：本合約一式二份，甲乙雙方各執乙份。
合約立書人:
甲方：沙里仙溫泉渡假村(庭園民宿)
負責人：詹錦載
授權簽署人：詹焰婷
電話：049-2701289

傳真：049-2701369

	乙方:

	負責人:

	授權簽署人:
	統一編號:

	電話:
	傳真:

	地址:

	中華民國   年

	月

	日

（以下簡稱乙方）

（以下簡稱甲方）

2